评标报告

项目名称：2025年矿山、危险化学品、工贸企业安全评估(二次)

项目编号：152203-zchy-CS-20250001-1

一.磋商公告刊登的媒体名称：
内蒙古自治区政府采购网

二.开标日期和地点：
合同包 3(工贸非冶金企业安全风险评估，工贸企业指导服务)

1.开标时间：2025年08月18日09时00分整（北京时间）

2.开标地点：内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗阳光嘉苑西侧六楼兴安盟全过程工程咨询有限责任公司，兴安

盟远程异地开评标平台第一开标室

3.评标地点： 内蒙古自治区兴安盟科尔沁右翼前旗阳光嘉苑西侧六楼远程异地评标1室,1号评标室

4.评标时间： 2025年08月18日10时46分-2025年08月18日17时55分

三.监督部门：
兴安盟财政局政府采购科

四.组织机构：中城恒业设计集团有限公司

五.工作人员：

六.投标人名单和磋商小组成员名单：
1.投标人名单： 到提交投标文件截止时间提交投标文件的共3家。

2.磋商小组成员名单：磋商小组共3人组成。由磋商小组成员推选磋商小组组长，采购人代表不得担任组长。

姓名 组成类别 是否为磋商小组组长

许加起 采购人代表

胡恩雪 专家

徐海波 专家 组长

七.评标方法和标准：综合评分法，具体内容招标文件中已载明。

八.开标记录：（详见开标记录表）

九.评标情况及说明：
1.审查情况：

合同包 3(工贸非冶金企业安全风险评估，工贸企业指导服务)

资格小组意见汇总：无

符合小组意见汇总：无

通过审查的投标人共3家。未通过审查的投标人共0家。

2.详细评审情况：

技术部分小组意见汇总:无

商务部分小组意见汇总:无

十.磋商结果：
合同包 3(工贸非冶金企业安全风险评估，工贸企业指导服务)

得分排序 供应商 最终报价 得分 备注

1 山东鼎安检测技术有限公司 总价：98,000.00元 87.33分 成交人

2 大连百悦安全技术服务有限公司 总价：120,000.00元 75.00分 第二成交候选人

3 内蒙古安原安全评价有限责任公司 总价：119,000.00元 65.43分 第三成交候选人

十一.其他需要说明的情况。包括磋商过程中投标人根据磋商小组要求进行澄清、说明或者

补正、磋商小组成员更换等。

2025/8/20 15:00 内蒙古自治区政府采购云平台

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/all-portal/gpx-saas/#/saasEvaluationManage?back=1&params=%7B"biz"%3A"agencyProject","packageId"%… 1/2

按照项目兼投不兼中规则，山东鼎安检测技术有限公司已在采购包1中获得中标推荐人资格；因沟通评标平台，系统无

法自动推荐排名第二的企业作为中标人。经沟通招标代理公司，建议暂时按照系统自动推荐的中标人进行推荐，后期

进行变更处理。

特此报告。

磋商小组全体成员签字：

2025年08月18日

2025/8/20 15:00 内蒙古自治区政府采购云平台

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/all-portal/gpx-saas/#/saasEvaluationManage?back=1&params=%7B"biz"%3A"agencyProject","packageId"%… 2/2